



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

TRE/AC RELAÇÃO DE COMPRAS - Dezembro/2019

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	1.500	R\$ 4,43	R\$ 6.656,01
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	30	R\$ 4,62	R\$ 138,65
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000633 - OLEO DIESEL	LI	122	R\$ 4,40	R\$ 537,18
0000778-17.2019.6.01	2019NE000284	25, CAPUT	CNPJ - 05.961.427/0001-70 / A T M JUNIOR	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	85	R\$ 8,00	R\$ 680,00
0000890-86.2019.6.01	2019NE000304	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	80	R\$ 8,00	R\$ 640,00
0001498-93.2019.6.01	2019NE000661	24, II	CNPJ - 06.081.997/0001-38 / E. F. MARCIEL	200003843 - COPIA DE CHAVE SIMPLES - PORTA	UN	14	R\$ 5,00	R\$ 70,00
0001498-93.2019.6.01	2019NE000661	24, II	CNPJ - 06.081.997/0001-38 / E. F. MARCIEL	200003844 - COPIA DE CHAVE SIMPLES - ARMARIO/GAVETA	UN	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
0001908-54.2019.6.01	2019NE000495	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003841 - CRACHA EM PVC	UN	13	R\$ 8,00	R\$ 104,00
0001908-54.2019.6.01	2019NE000543	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200002888 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UN	3	R\$ 34,82	R\$ 104,46
0003368-76	2019NE000025	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	368	R\$ 5,99	R\$ 2.204,32
0003368-76	2019NE000026	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	5	R\$ 81,99	R\$ 409,95
0001498-93.2019.6.01 -	2019NE000661	25, CAPUT	CNPJ - 06.081.997/0001-38 / E. F. MARCIEL	200003843 - COPIA DE CHAVE SIMPLES - PORTA	UN	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0000160-84.2019.6.01	2019NE000744	PE	CNPJ - 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI	200000085 - ENVELOPE OFICIO PRESIDENCIA	UN	300	R\$ 0,70	R\$ 210,00
0000160-84.2019.6.01	2019NE000744	PE	CNPJ - 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI	200001758 - ENVELOPE OFICIO SECRETARIA	UN	300	R\$ 0,17	R\$ 51,00
0003567-35.2018.6.01	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	837	R\$ 4,46	R\$ 3.740,51
0003567-35.2018.6.01	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	20	R\$ 4,64	R\$ 92,97
0003567-35.2018.6.01	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000633 - OLEO DIESEL	LI	61	R\$ 4,60	R\$ 280,76
0001908-54.2019.6.01	2019NE000495	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003841 - CRACHA EM PVC	UN	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
0001908-54.2019.6.01	2019NE000495	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200005017 - CORDAO PARA CRACHA	UN	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
0003216-28.2019.6.01	2019NE000891	24, II	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200000970 - BLOCO RECEITUARIO MEDICO	BL	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
0003368-76.2019.6.01	2019NE000025	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	136	R\$ 5,99	R\$ 814,64
0003368-76.2019.6.01	2019NE000026	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200004440 - VASILHAME GLP 13 KG	UN	1	R\$ 81,99	R\$ 81,99
0003077-76.2019.6.01	2019NE000735	PE	CNPJ - 20.086.102/0001-89 / PRISCILLA MORENO GAMA PINHO AGUIAR	200001762 - PAPEL A4	RM	200	R\$ 18,15	R\$ 3.630,00
0003567-35.2018.6.01	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	35	R\$ 4,95	R\$ 173,29
0003567-35.2018.6.01	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000633 - OLEO DIESEL	LI	30	R\$ 4,39	R\$ 131,91
0002176-11.2019	2019NE000952	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004864 - FILTRO COMBUSTIVEL RANGER 3.0 ELET	UN	1	R\$ 140,70	R\$ 140,70
0002176-11.2019	2019NE000952	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004595 - JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO PICK UP	UN	1	R\$ 11,29	R\$ 11,29
0002176-11.2019	2019NE000952	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP	UN	1	R\$ 122,93	R\$ 122,93
0002176-11.2019	2019NE000952	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004739 - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE PARABRISA	UN	1	R\$ 7,68	R\$ 7,68
0002176-11.2019	2019NE000952	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004701 - FILTRO C.J. CABINE - CAMIONETA	UN	1	R\$ 155,34	R\$ 155,34
0002176-11.2019	2019NE000952	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200004465 - JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS L200	JG	1	R\$ 571,46	R\$ 571,46
0002176-11.2019	2019NE000952	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200001784 - ELEMENTO FILTRO DE AR TITAN	UN	1	R\$ 148,76	R\$ 148,76
0002176-11.2019	2019NE000952	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200003464 - FILTRO COMBUSTIVEL	UN	1	R\$ 62,40	R\$ 62,40
0002176-11.2019	2019NE000952	24, II	CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	8	R\$ 34,23	R\$ 273,90
TOTAL								R\$ 22.599,10

Material Permanente

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
0003708-54.2018.6.01	2019NE000705	PE	0000001545 - AGRO NORTE	CAMINHONETE CABINE DUPLA	UND	1	R\$ 139.100,00	R\$ 139.100,00
0003708-54.2018.6.01	2019NE000705	PE	0000001545 - AGRO NORTE	CAMINHONETE CABINE DUPLA	UND	1	R\$ 139.100,00	R\$ 139.100,00

0003089-84.2019.6.01	2019NE000770	24, II	0000003406 - C & C SERRALHERIA	TOLDO DE LONA	UND	1	1.900,80	R\$	1.900,80
0002647-27.2019.6.01	2019NE000689	PE	0000003417 - COMPWIRE INFORMATICA S/A	RACK PARA SERVIDOR	UND	1	109.465,56	R\$	109.465,56
0002647-27.2019.6.01	2019NE000730	PE	0000003417 - COMPWIRE INFORMATICA S/A	RACK PARA SERVIDOR	UND	1	109.465,56	R\$	109.465,56
0002647-27.2019.6.01	2019NE000730	PE	0000003417 - COMPWIRE INFORMATICA S/A	SERVIDOR DE ARMAZENAMENTO DE DADOS	UND	1	195.534,44	R\$	195.534,44
0002647-27.2019.6.01	2019NE000689	PE	0000003417 - COMPWIRE INFORMATICA S/A	SERVIDOR DE ARMAZENAMENTO DE DADOS	UND	1	195.534,44	R\$	195.534,44
0002813-59.2019.6.01	2019NE000750	PE	0000003412 - DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR	UND	44	213654,99	R\$	213.654,99
0002813-59.2019.6.01	2019NE000750	PE	0000003412 - DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	MONITOR DE VIDEO LCD	UND	44	R\$ 39.345,01	R\$	39.345,01
0002913-59.2019.6.01	2019NE000751	PE	0000003412 - DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	NOTEBOOK COM PROCESSADOR	UND	80	R\$ 416.000,00	R\$	416.000,00
0003030-05.2019.6.01	2019NE000725	PE	0000003416 - ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO	HEADSET APARELHO COM FONE DE OUVIDO E MICROFONE	UND	1	R\$ 2.463,31	R\$	2.463,31
0002804-97.2019.6.01	2019NE000718	PE	0000003286 - MICROSENS S/A	SCANNER DE MESA	UND	12	R\$ 18.000,00	R\$	18.000,00
0002582-32.2019.6.01	2019NE000667	PE	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI	FOGAO TIPO RESIDENCIAL	UND	3	R\$ 2.086,50	R\$	2.086,50
0002582-32.2019.6.01	2019NE000729	PE	0000003363 - PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	TELEVISOR EM CORES	UND	3	R\$ 4.760,97	R\$	4.760,97
0002907-07.2019.6.01	2019NE000722	PE	0000003194 - SET COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	MONITOR DE VIDEO LCD	UND	20	R\$ 19.757,20	R\$	19.757,20
0002697-53.2019.6.01	2019NE000747	PE	0000003414 - TOYOTA DO BRASIL LTDA	VEICULO -	UND	1	R\$ 127.900,00	R\$	127.900,00
0002810-07.2019.6.01	2019NE000771	PE	0000003419 - VANGUARDA INFORMATICA LTDA	PROJETOR MULTIMIDIA	UND	2	R\$ 6.097,00	R\$	6.097,90
TOTAL									R\$ 1.740.166,68